
 
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Десята сесія VІІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01.06.2023    Ужгород № 854 

 

 

Про наглядові ради комунальних 

установ соціального захисту 

населення Закарпатської  обласної  

ради  

 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою вирішення перспективних завдань розвитку закладів 

соціального захисту населення, залученню фінансових ресурсів для 

забезпечення їх діяльності з основних напрямів розвитку і здійснення 

контролю за їх використанням, ефективної взаємодії закладів з органами 

державної влади та органами місцевого самоврядування, обласна рада                                

в и р і ш и л а: 

 

1. Утворити Наглядову раду Комунальної установи «Виноградівський 

дитячий будинок-інтернат» Закарпатської обласної ради у складі згідно з 

додатком 1. 

2. Утворити Наглядову раду Комунальної установи «Мукачівський 

дитячий будинок-інтернат» Закарпатської обласної ради у складі згідно з 

додатком 2. 

3. Утворити Наглядову раду Комунальної установи «Вільшанський 

дитячий будинок-інтернат» Закарпатської обласної ради у складі згідно з 

додатком 3. 

4. Утворити Наглядову раду Комунальної установи «Мукачівський 

психоневрологічний інтернат» Закарпатської обласної ради у складі згідно з 

додатком 4. 

5. Утворити Наглядову раду Комунальної установи «Мукачівський 

психоневрологічний інтернат № 1» Закарпатської обласної ради у складі 

згідно з додатком 5. 

6. Утворити Наглядову раду Комунальної установи «Тур’я-Реметівський 

психоневрологічний інтернат» Закарпатської обласної ради у складі згідно з 

додатком 6. 



2 
 

7. Утворити Наглядову раду Комунальної установи «Соціальний 

абілітаційно-реабілітаційний центр «Парасолька» Закарпатської обласної ради 

у складі згідно з додатком 7. 

8. Утворити Наглядову раду Комунальної реабілітаційної установи 

«Обласний центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю» у складі 

згідно з додатком 8. 

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

голови обласної ради та постійну комісію обласної ради з питань охорони 

здоров’я, праці, зайнятості та соціального захисту населення, соціальної 

підтримки ветеранів війни, військовослужбовців та членів їх сімей. 

 

Голова ради                                                                  Володимир ЧУБІРКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

Додаток 1 

до рішення обласної ради 

01.06.2023 № 854 

 

 

СКЛАД НАГЛЯДОВОЇ РАДИ 

Комунальної установи «Виноградівський дитячий будинок-інтернат» 

Закарпатської обласної ради  

КРУЛЬКО Василь Іванович  депутат обласної ради 

МАТРУНИЧ Іван Іванович депутат обласної ради 

СІГЕТІЙ Марія Миколаївна депутат обласної ради 

СЛИЧКО Микола Іванович депутат обласної ради 

ПЕТЕІ Юдіта Оттовна депутат обласної ради 

ФІЗЕШІ Йосип Йосипович депутат обласної ради 

ЧУБИРКО Іван Іванович депутат обласної ради 

ШТЕФУЦА Наталія Богданівна депутат обласної ради 

ЯКУБЕЦЬ Василь Юрійович депутат обласної ради 

 

 

Заступник голови ради                                      Василь ДЕМ’ЯНЧУК 
 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Додаток 2  

до рішення обласної ради 

 01.06.2023  № 854 

 

СКЛАД НАГЛЯДОВОЇ РАДИ 

Комунальної установи «Мукачівський дитячий будинок-інтернат» 

 Закарпатської обласної ради 

 

ГУЛАЧІ Гейза Людвикович депутат обласної ради 

ДЕРКАЧ Степан Тіберійович депутат обласної ради 

ІВАНЧО Василь Васильович депутат обласної ради 

КІШ Михайло Михайлович депутат обласної ради 

ЛИВЧ Мирослава Михайлівна депутат обласної ради 

МЕШКО Євген Васильович депутат обласної ради 

ОЛЕКСИК Ольга Томівна депутат обласної ради 

СУБОТОВСЬКИЙ Володимир Віталійович депутат обласної ради 

ЩЕРБЕЙ Мирослав Васильович депутат обласної ради 

 

Заступник голови ради                                      Василь ДЕМ’ЯНЧУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Додаток 3 

до рішення обласної ради 

01.06.2023  № 854 

 

 

СКЛАД НАГЛЯДОВОЇ РАДИ 

Комунальної установи «Вільшанський дитячий будинок-інтернат»  

Закарпатської обласної ради 

 

 

БІЛЕЦЬКИЙ Мирослав Золтанович депутат обласної ради 

БІРОВ Єлизавета Іванівна депутат обласної ради 

ДЕРБАК Микола Юрійович депутат обласної ради 

ДЕРКАЧ Степан Тіберійович депутат обласної ради 

КРУЛЬКО Василь Іванович депутат обласної ради 

РІВІС Михайло Михайлович депутат обласної ради 

ЮРИК Василь Васильович депутат обласної ради 

ЯКУБЕЦЬ Василь Юрійович депутат обласної ради 

 

 

Заступник голови ради                                      Василь ДЕМ’ЯНЧУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Додаток 4 

до рішення обласної ради 

 01.06.2023  № 854 

 

 

СКЛАД НАГЛЯДОВОЇ РАДИ 

Комунальної установи «Мукачівський психоневрологічний інтернат» 

Закарпатської обласної ради 

 

 

БОРТО Йосип Йосипович депутат обласної ради 

ГУЛЕДЗА Юрій Дмитрович депутат обласної ради 

ДЕМ’ЯНЧУК Василь Юрійович депутат обласної ради 

ІВАНЧО Василь Васильович депутат обласної ради 

КІШ Михайло Михайлович депутат обласної ради 

МЕШКО Євген Васильович депутат обласної ради 

ПАУЛЬО Володимир Дьордьович депутат обласної ради 

РУСИН Віктор Павлович депутат обласної ради 

ШАНДОР Федір Федорович депутат обласної ради 

 

 

  

Заступник голови ради                                      Василь ДЕМ’ЯНЧУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

 

Додаток 5 

до рішення обласної ради 

     01.06.2023  № 854 

 

 

СКЛАД НАГЛЯДОВОЇ РАДИ 

Комунальної установи «Мукачівський психоневрологічний  

інтернат № 1» Закарпатської обласної ради 

 

ГОРВАТ Георгій Андрійович депутат обласної ради 

ІВАНЧО Василь Васильович депутат обласної ради 

КІШ Михайло Михайлович депутат обласної ради 

ЛИВЧ Мирослава Михайлівна депутат обласної ради 

МЕШКО Євген Васильович депутат обласної ради 

ОРОС Ільдіко Імріївна депутат обласної ради 

РІВІС Михайло Михайлович депутат обласної ради 

ТОКАР Едгар Володимирович депутат обласної ради 

ЩЕРБЕЙ Мирослав Васильович депутат обласної ради 

 

 

Заступник голови ради                                      Василь ДЕМ’ЯНЧУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

Додаток 6 

до рішення обласної ради 

 01.06.2023  № 854 

 

 

СКЛАД НАГЛЯДОВОЇ РАДИ 

Комунальної установи «Тур’я-Реметівський психоневрологічний 

інтернат» Закарпатської обласної ради 

 

БІРОВ Єлизавета Іванівна депутат обласної ради 

ДУРАН Іван Петрович депутат обласної ради 

ЛАБА Михайло Михайлович депутат обласної ради 

ЛЕДИДА Олександр Олександрович депутат обласної ради 

МАН Денис Миколайович депутат обласної ради 

ПЛАВАЙКО Євген Васильович депутат обласної ради 

СКРИП Василь Васильович депутат обласної ради 

ТЕМНОХУДОВА Зоя Володимирівна депутат обласної ради 

ШУКАЛЬ Ярослав Юрійович депутат обласної ради 

  

Заступник голови ради                                      Василь ДЕМ’ЯНЧУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

Додаток 7 

до рішення обласної ради 

01.06.2023  № 854 

 

СКЛАД НАГЛЯДОВОЇ РАДИ 

Комунальної установи  

«Соціальний абілітаційно-реабілітаційний центр «Парасолька» 

 Закарпатської обласної ради 

 

БІРОВ Єлизавета Іванівна депутат обласної ради 

ГАЛАМБІЦА Іван Іванович депутат обласної ради 

ДЕМ’ЯНЧУК Василь Юрійович депутат обласної ради 

КАСЬКІВ Владислав Володимирович депутат обласної ради 

ПОКОРБА Юрій Васильович депутат обласної ради 

СИНЕТАР Іван Іванович депутат обласної ради 

ФЕДУРЦЬО Василь Васильович депутат обласної ради 

ШЕКЕТА Андрій Андрійович депутат обласної ради 

ЯРИНИЧ Федір Михайлович депутат обласної ради 

 

 

Заступник голови ради                                      Василь ДЕМ’ЯНЧУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

Додаток 8 

до рішення обласної ради 

 01.06.2023 № 854 

 

 

СКЛАД НАГЛЯДОВОЇ РАДИ 

Комунальної реабілітаційної установи  

«Обласний центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю» 

 

АНДРІЇВ Андрій Євстахович депутат обласної ради 

БАЛОГ Лівія Іванівна депутат обласної ради 

МАН Денис Миколайович депутат обласної ради 

САРАЙ Роман Дмитрович депутат обласної ради 

СІГЕТІЙ Марія Миколаївна депутат обласної ради 

СТАНКО Петро Іванович депутат обласної ради 

СУШКО Андріана Антонівна депутат обласної ради 

ТЕМНОХУДОВА Зоя Володимирівна депутат обласної ради 

ШЕТЕЛЯ Наталія Ігорівна депутат обласної ради 

 

 

Заступник голови ради                                      Василь ДЕМ’ЯНЧУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


